
Арыс қалалық мәслихатының 2019 жылғы 1 ақпандағы № 33/228-VІ "Арыс қаласының 
аумағында қызметін жүзеге асыратын барлық салық төлеушілер үшін тіркелген 
салықтың бірыңғай мөлшерлемелерін белгілеу туралы" шешімінің күші жойылды деп 
тану туралы

Түркістан облысы Арыс қалалық мәслихатының 2020 жылғы 13 наурыздағы № 47/333-
VI шешiмi. Түркістан облысының Әдiлет департаментiнде 2020 жылғы 17 наурызда № 
5496 болып тiркелдi
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 7 
бабының  сәйкес, Арыс қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:5 тармағына
      1. Арыс қалалық мәслихатының 2019 жылғы 1 ақпандағы № 33/228-VІ "Арыс 
қаласының аумағында қызметін жүзеге асыратын барлық салық төлеушілер үшін 
тіркелген салықтың бірыңғай мөлшерлемелерін белгілеу туралы" (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4910 тіркелген, 2019 жылғы 27 
ақпанда Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде электронды түрде жарияланған)  күші жойылды деп шешімінің
танылсын.
      2. "Арыс қалалық мәслихат аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы шешімді "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі Түркістан облысының
Әділет департаменті" Республикалық мемлекеттік мекемесінде мемлекеттік тіркелуін;
      2) ресми жарияланғаннан кейін осы шешімді Арыс қалалық мәслихатының 
интернет-ресурсына орналастыруын қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қалалық мәслихат
      сессиясының төрағасы М. Мырзаев
      Арыс қалалық маслихат хатшысы А. Байтанаев
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